zawór bezpieczeństwa ze stali szlachetnej, z dopuszczeniem TÜV
Seria SV12
budowa zawór bezpieczeństwa sprężynowy, z kompensacja mieszkowa metalowa
Te typy mają kompensacje ciśnienia zwrotnego, tzn. ciśnienie zwrotne powstające przy wydmuchu
nie ma żadnego wpływu na ciśnienie nastawne.. Maksymalne ciśnienie zwrotne to 4 bar. Zawory
można ręcznie napowietrzyć przez obrót pokrętła. Nastawione ciśnienie jest zabezpieczone przed
przestawieniem za pomocą osłony z plombą.
przyłącze gwint wewnętrzny G1/2"...G2"

ATEX, uszczelnienie metaliczne
tabela:
opcje uszczelnień temperatura medium
[°C]
zakres regulacji
[bar]
NBR (standard) -30...+130°C 1-25
EPDM -40...+170°C 1-25
FKM -20...+200°C 1-25
PTFE -60...+225°C 1-25
PTFE wypełnione węglem -60...+225°C 25,1-70
SV1212158-PL-2018/03 © STASTO Automation KG Strona 1 od 2 www.stasto.eu
G G1 L Lmax. H H1 H2 Hmax. h h1 SW1 SW2 d0
ciężar
[około kg] typ
G1/2" G1/2" 34 65 79 93 79 105 28 15 30 - 15,8 0,4 SV12-12-15.8-XX (1-25)
G1/2" G1" 40 65 77 91 77 103 30 15 30 40 15,8 0,4 SV12-12W-15.8-XX (1-25)
G1/2" G1" 40 65 131 149 131 164 30 15 30 40 15,8 0,8 SV12-12W-15.8-XX (25,1-70)
G3/4" G3/4" 42 91 137 154 138 169 31 16 36 32 15,8 1,0 SV12-34-15.8-XX (1-70)
G3/4" G11/4" 43 91 152 174 153 184 39 16 36 50 18 1,0 SV12-34W-18-XX (1-70)
G1" G11/2" 50 92 196 210 193 225 45 18 46 58 23 1,8 SV12-10W-23-XX (1-70)
G11/4" G2" 61 92 263 286 263 299 55 20 55 70 30,3 4,0 SV12-114W-30.3-XX (1-70)
G11/2" G2" 61 92 263 286 263 299 69 23 55 70 30,3 4,0 SV12-112W1-30.3-XX (1-70)
G2" G2" 61 92 263 286 263 299 74 25 70 70 30,3 4,0 SV12-20W-30.3-XX (1-70)
XX - ciśnienie nastawne
wydajność odpowietrzenia przy przekroczeniu o 10% dopuszczalnego ciśnienia do woda [m3/h]
ciśnienie nastawne [bar]
wielkość konstrukcyjna